

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Zapraszamy na Dzień Otwarty AGH



4 kwietnia b.r. w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie odbędzie się Dzień Otwarty uczelni.

Każdego roku podczas Dnia Otwartego AGH mury uczelni odwiedza 7-8 tysięcy maturzystów. Tradycyjnie w ramach tego wydarzenia pracownicy oraz studenci AGH przybliżą odwiedzającym historię uczelni, ofertę dydaktyczną wszystkich wydziałów oraz warunki rekrutacji. Ponadto maturzyści będą mogli zapoznać się z działalnością kilkudziesięciu organizacji studenckich, kół naukowych (których na AGH działa prawie sto) czy samorządu studenckiego.

Tego dnia szesnaście wydziałów zaprezentuje swoje sale wykładowe i najciekawsze laboratoria, w których na co dzień kształcą się studenci AGH. Dzień Otwarty rozpocznie się o godz. 9:30 koncertem uczelnianej orkiestry reprezentacyjnej w gmachu głównym AGH (budynek A-0). Dla uczestników wydarzenia uczelnia przygotowała także szczegółowe informacje dotyczące wymian zagranicznych, warunków przyznawania stypendiów, kursów wyrównawczych, a także programu i przebiegu studiów na pięćdziesięciu czterech kierunkach i w ponad dwustu specjalnościach. Dodatkowo w Centrum Dydaktyki AGH (budynek U-2, ul. Reymonta 7) odbędą się wykłady popularnonaukowe.

Rekrutacja na studia na AGH rozpocznie się 2 czerwca b.r. W ciągu kilku ostatnich lat liczba chętnych do studiowania w Akademii Górniczo-Hutniczej utrzymuje się na stałym, wysokim poziomie, plasując AGH w gronie najpopularniejszych uczelni w Polsce. Kilka dni temu oficjalnie rozpoczęła się nowa kampania promocyjna, mająca na celu zachęcania kandydatów do podjęcia kształcenia na naszej uczelni, zatytułowana „Wiedza-Pasja-Wieź” (www.conaslaczy.agh.edu.pl).

Szczegółowe informacje na temat Dnia Otwartego AGH znajdą Państwo na stronie:
www.agh.edu.pl/dzien-otwarty-agh/

Źródło: informacja prasowa

<http://laboratoria.net/aktualnosci/20914.html>



27-03-2025

[Jak otworzyć laboratorium?](#)

Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.



26-03-2025

[Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo](#)

Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.



26-03-2025

[W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki](#)

Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.



26-03-2025

[Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w...](#)

W aż puli 66 mln zł.



26-03-2025

[Błonica - choroba groźna także dla dorosłych](#)

Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.



26-03-2025

[87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.



26-03-2025

[Nowe materiały do budowy okrętów wojskowych](#)

Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.



26-03-2025

[Mandimycyna - nowy potencjalny środek przeciwgrzybiczy](#)

Zabija grzyby odporne na wiele leków.

Informacje dnia: [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#) [Jak otworzyć laboratorium? Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs Expo W przyszłości będziemy jedli mięso z drukarki Ruszył nabór na wspólne projekty przedsiębiorców i naukowców; w puli 66 mln zł Błonica - choroba groźna także dla dorosłych 87% internautów uważa hejt za poważny problem społeczny](#)

Partnerzy